
UCHWAŁA NR 340/102/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu węgrowskiego do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie §3 ust. 3 uchwały Rady Powiatu Węgrowskiego nr XXX/217/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgrowskiego na lata 2021-2037 uchwala 
co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
w zakresie zawartym w załączniku nr 2 Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgrowskiego na lata 
2021-2037 według wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta Węgrowski 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Id: 085FCDF0-1107-45A7-8D4A-3E5847AA1EC9. Podpisany Strona 1




